
 
 
TIEDOTE 5.6.2008 
 
Pro Animals Romanian Patricia Serbanoiu vierailulle Suomeen 
 
Eläinsuojeluyhdistys Pro Animals Finland ry:n (PAFi) yhteistyökumppanin Pro Animals Romanian toi-
nen voimahahmo, Patricia Serbanoiu, tulee kesäkuussa Suomeen vierailulle tapaamaan PAFin jäse-
niä, Targu-Jiun tarhan koirien suomalaisia kummeja ja tutustumaan suomalaiseen eläinsuojelutyöhön. 
Patricia Serbanoiu viipyy Suomessa viikon verran, 16. – 22.6.2008. 
   
Pro Animals Romanian Carmena Serbanoiu sekä hänen tyttärensä Patricia hoitavat Targu-Jiun kau-
pungissa sijaitsevaa n. 400 sadan kodittoman koiran tarhaa palkatta ja he tekevät lisäksi väsymätöntä 
työtä maan heikon eläinsuojelutilanteen parantamiseksi. Olosuhteet tarhalla ovat hyvin alkeelliset, ja 
alue kuuluu Romanian köyhimpiin. Työ tarhalla on erittäin raskasta, ja koska Pro Animals Romania on 
alueen ainoa eläinsuojeluyhdistys, työllistävät myös erilaiset eläinten pahoinpitely- ja heitteillejättö- 
yms. tapaukset tavattoman paljon. Eläinsuojelutyö on Romaniassa vasta aluillaan ja ihmisten eläimiä 
kohtaan olevien asenteiden muuttaminen parempaan suuntaan vaatii paljon valistustyötä.  
 
Pro Animals Finland ry on syksyllä 2005 perustettu suomalainen yhdistys, jonka tarkoituksena on aut-
taa yhtä tahoa kerrallaan kohentamaan kodittomien ja huonosti kohdeltujen eläinten oloja, muuttaa 
ihmisten asenteita  eläinystävällisemmiksi ja saada heidät ottamaan vastuuta niin omista lemmikeis-
tään kuin kodittomaksi jääneistä ja kaltoin kohdelluistakin eläimistä. Yhdistys ei välitä Suomeen kodit-
tomia koiria tai kissoja muista maista vaan auttaa niitä paikallisesti.  
 
Mauri Ojala Targu-Jiun tarhalle apuun 
 
Romanian romaneja heidän kotiseudullaan auttava Mauri Ojala (jota on mm. haastateltu Suomeen 
muuttaneita romanikerjäläisiä koskevissa lehtijutuissa) palasi toukokuussa takaisin Romanian kotiky-
läänsä muutaman kuukauden kestäneeltä työkomennukseltaan. Suomessa vieraillessaan hän tapasi 
myös PAFin puheenjohtajan Kiia Vaskon, jonka kanssa Mauri Ojala on ollut tiiviissä yhteydessä jo 
vuoden alusta alkaen. Mauri lupasikin käydä toistamiseen auttamassa Tg-Jiussa Carmena Serbanoiua 
koiratarhan kunnostustöissä. Hän mm. päällystää koirien koppien kattoja ja kokoaa tarhalle tarpeellisen 
varastorakennuksen. Maurilla on suuri sydän, jossa riittää auttamisenhalua niin ihmisiä kuin eläimiäkin 
kohtaan ja yhteistyö hänen ja PAFin välillä jatkunee tulevaisuudessakin.  
 
Lisätietoja PAFista ja sen yhteistyöstä Pro Animals Romanian, Carmena ja Patricia Serbanoiun kanssa 
kotisivuiltamme www.proanimalsfinland.net, info@pafiry.net, sekä Patricia Serbanoiun vierailusta 
Suomeen puheenjohtaja Kiia Vaskolta, kiia.vasko@pafiry.net tai puh.  040 506 2117 (yhteydenotot 
arki-iltaisin 18-21).  
 
 
Virva Martemo 
Kotimaan tiedotuksen koordinaattori 
Pro Animals Finland ry 
 
 
 


